
U C H W A Ł A  Nr XXIII/165/09
                    Rady Miejskiej w Miłosławiu

                       z dnia 27 marca 2009 r.
w sprawie: udzielenia dotacji dla Powiatu Wrzesińskiego na dofinansowanie
zakupu sprężarki dla Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej we Wrześni

                       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi
zmianami) oraz art. 175 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach
publicznych (Dz.U. z 2005 r., Nr 249 poz. 2104 z późniejszymi zmianami) Rada
Miejska w Miłosławiu uchwala co następuje:

§ 1. 
Postanawia się udzielić dotacji Powiatowi Wrzesińskiemu w kwocie 2.500,00 zł
z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu sprężarki do napełniania butli po-
wietrznych dla Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej we Wrześni.

§ 2. 
Gmina Miłosław zawrze z Powiatem Wrzesińskim umowę określającą warunki
udzielenia dotacji, o której mowa w § 1 uchwały.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miłosław.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

      Przewodniczący
      Rady Miejskiej

(-) inż. Jarosław Sobczak

 



UZASADNIENIE
do Uchwały Rady Miejskiej Nr XXIII/165/09 

w Miłosławiu z dnia 27 marca 2009 roku
w sprawie: udzielenia dotacji dla Powiatu Wrzesińskiego na dofinansowanie
zakupu sprężarki dla Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej we Wrześni

W budżecie  Gminy  Miłosław  zaplanowano  kwotę 2.500,00 zł na  dotację dla

Powiatu Wrzesińskiego. Przedmiotowe środki finansowe przeznaczone będą na

dofinansowanie  zakupu  sprężarki  do  napełniania  butli  powietrznych  dla

Powiatowej  Państwowej  Straży  Pożarnej  we  Wrześni.  Przekazanie  środków

nastąpi na podstawie niniejszej uchwały oraz umowy zawartej ze Starostwem

Powiatowym. 

B u r m i s t r z

/-/ mgr Zbigniew Skikiewicz


